ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО БК)ДЖЕТНОЙ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКЕ

РЕШЕНИЕ

02 Август/\ 2021 г. № 6/2ОП

О проекте закона Волгоградской области `№ 79—20213
"О внесении изменений в Закон Волгогрдлской области

от 17 декабря 1999 г. №9 344-ОД "О конгрольпю-счстиой палате
Волгоградской области” (первос чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской облщ … № 79-20213 ”О внесении
”›‹абря 1999 г, № 344-ОД

"О контрольно—тешой палате Волгт радской обласн'Ё комитет решил:

изменений в Закон Волгоградской области от 17

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 79-20213 ”О внсссчии изменсний в Закон
Волгоградской области от 17 декабря 1999 г. № З44-ОЦ "О контрольно-счетной
патате Волгоградской области” в первом чтении.

Председатель комитета [МГ/(((( _12 ( %

' И.А.Кошкарсв
‚,